¥
N

die kreisstadt des hohenlohekreises

kiinzelsau

Der Gemeinderat hat in seiner Sitzung am 18.06.2013 folgende Gebuhrenordnung beschlossen:

Gebihrenordnung
fir die

Benutzung des Kocherfreibades und des Campingplatzes

Kocherfreibad

Einzelkarten

Erwachsene

Kinder, Jugendliche bis 16 Jahre, Schuler, Studenten,
Schwerbeschéadigte (ab 50 %)

Saisonkarten

Erwachsene

Kinder, Jugendliche bis 16 Jahre, Schiiler, Studenten,
Schwerbeschéadigte (ab 50 %)

Familien

1 oder 2 Erwachsene und die Kinder und

Jugendliche bis 16 Jahre

Campingplatz

Pro Person und Nacht
Erwachsene
Kinder, Jugendliche bis 16 Jahre

Pro Nacht
Wohnmobil/-wagen

Zelt

Stromanschluss

Dusche je Miinze
Waschmaschinenbenutzung
Trocknerbenutzung

In diesen Gebuhren sind die Gebihren nach Ziffer | (Eintrittspreise fiir das
Kocherfreibad) enthalten.

Es werden keine Dauercamper (mehr als 7 Nachte) mehr zugelassen.

2,50 EUR

1,50 EUR

25,00 EUR

20,00 EUR
45,00 EUR

5,00 EUR
2,50 EUR

6,00 EUR
4,00 EUR
3,25 EUR
1,50 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR



" die k.riisstadt des hohenlohekreises
N kiinzelsau

lll. Diese Gebiihrenordnung tritt am Tag nach lhrer 6ffentlichen Bekanntmachung in Kraft.
Gleichzeitig tritt die bisherige Gebuhrenordnung aul3er Kraft.

Kinzelsau, den 19.06.2013

Stefan Neumann
Blrgermeister



