

Der Gemeinderat hat in seiner Sitzung am 18.06.2013 folgende Gebührenordnung beschlossen:

# Gebührenordnung für die Benutzung des Kocherfreibades und des Campingplatzes

## I. Kocherfreibad

## Einzelkarten

Erwachsene Kinder, Jugendliche bis 16 Jahre, Schüler, Studenten, Schwerbeschädigte (ab 50 %)	2,50 EUR
	1,50 EUR
Saisonkarten	
Erwachsene	25,00 EUR
Kinder, Jugendliche bis 16 Jahre, Schüler, Studenten,	
Schwerbeschädigte (ab 50 %)	20,00 EUR
Familien	45,00 EUR

1 oder 2 Erwachsene und die Kinder und

Jugendliche bis 16 Jahre

## II. Campingplatz

## **Pro Person und Nacht**

Erwachsene	5,00 EUR
Kinder, Jugendliche bis 16 Jahre	2,50 EUR

#### **Pro Nacht**

FIO Naciil	
Wohnmobil/-wagen	6,00 EUR
Zelt	4,00 EUR
Stromanschluss	3,25 EUR
Dusche je Münze	1,50 EUR
Waschmaschinenbenutzung	2,50 EUR
Trocknerbenutzung	2,50 EUR

In diesen Gebühren sind die Gebühren nach Ziffer I (Eintrittspreise für das Kocherfreibad) enthalten.

Es werden keine Dauercamper (mehr als 7 Nächte) mehr zugelassen.



III. Diese Gebührenordnung tritt am Tag nach Ihrer öffentlichen Bekanntmachung in Kraft. Gleichzeitig tritt die bisherige Gebührenordnung außer Kraft.

Künzelsau, den 19.06.2013

Stefan Neumann Bürgermeister